ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐĂK CẤM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VX Đăk Cấm, ngày         tháng         năm 2025
V/v tham gia Hội thi Olympic tiếng

Anh dành cho học sinh THCS và

THPT cấp tỉnh năm học 2025-2026

          Kính gửi:

- Phòng Văn hóa - Xã hội phường;

- Trường TH - THCS Đăk Cấm;

- Trường THCS Nguyễn Huệ.

Thực hiện Công văn số 1029/SGDĐT-GDTrH ngày 15 tháng 9 năm 2025

của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc hướng dẫn tổ chức Hội thi

Olympic tiếng Anh dành cho học sinh THCS và THPT cấp tỉnh năm học 2025-

2026, Ủy ban nhân dân phường Đăk Cấm đề nghị các trường chọn học sinh tham

dự Hội thi, cụ thể:

1. Đối tượng và số lượng dự thi

- Đối tượng dự thi: Học sinh đang học lớp 8 tại các cơ sở giáo dục trên địa

bàn phường.

- Số lượng: Mỗi trường cử 01 học sinh tham gia Hội thi.

2. Thời gian và địa điểm tổ chức Hội thi

- Từ ngày 07/4/2026 đến ngày 11/4/2026;

- Địa điểm tổ chức sẽ được thông báo sau.

(Kế hoạch cụ thể của Hội thi, Sở Giáo dục và Đào tạo sẽ thông báo sau)

3. Tổ chức thực hiện

- Các trường chọn học sinh tham gia Hội thi, gửi danh sách về Phòng Văn

hóa - Xã hội phường Đăk Cấm trước ngày 10/3/2026.

- Giao Phòng Văn hóa - Xã hội tổng hợp danh sách, tham mưu Ủy ban

nhân dân phường đăng ký danh sách học sinh tham gia Hội thi về Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi trước ngày 20/3/2026.

- Các nội dung khác thực hiện theo Công văn số 1029/SGDĐT-GDTrH

ngày 15 tháng 9 năm 2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi (có văn

bản kèm theo).

Ủy ban nhân dân phường đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Chủ tịch UBND phường;

- Đ/c Phạm Văn Phụ - PCT UBND phường;

- Lưu: VT, VX.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Phụ

		2025-10-08T08:00:51+0700

		2025-10-08T08:03:10+0700

		2025-10-08T08:03:10+0700

		2025-10-08T08:03:10+0700

		2025-10-08T08:03:10+0700